
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 25/2022 z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia w przedmiocie wyłączenia z użytkowania budynku 

Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 
przy ul. Grunwaldzkiej 22 

 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 50 oraz art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574, dalej „ustawa”), w związku z utrudnieniami 

w realizacji przez służby Akademii zarządzenia w przedmiocie wyłączenia z eksploatacji będącego 

własnością Akademii budynku przy ul. Grunwaldzkiej 22 (dalej „Budynek”), 

niniejszym zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmieniam zarządzenie rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu Nr 24/2022  

z dnia 13 września 2022 r. w ten sposób, że oznaczone w nim następujące terminy uzyskują nowe 

brzmienie: 

1. terminy, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 zmienianego zarządzenia, tj. terminy w których winno 

nastąpić całkowite opuszczenie i opróżnienie Budynku przez wszystkie osoby i instytucje 

zajmujące budynek, niezależnie od podstawy prawnej lub jej braku oraz ograniczający wstęp na 

teren budynku wyłącznie dla osób uczestniczących na polecenie władz Akademii w opróżnieniu 

Budynku i w tym celu ulegają przedłużeniu z dnia 30 września 2022 r. na dzień 7 października 

2022 r.; 

2. termin, o którym mowa w § 1 ust. 4 zmienianego zarządzenia, tj. termin, z którym następuje 

całkowite fizyczne zamknięcie Budynku, do którego wstęp będą miały jedynie właściwe służby 

oraz przedstawiciele Akademii w zakresie niezbędnym dla sporządzenia dalszej dokumentacji na 

potrzeby planowanej przebudowy ulega przedłużeniu z dnia 1 października 2022 r. na dzień 8 

października 2022 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                        Rektor       

      

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 


